NEWS RELEASE
各位                                 2011 年 2 月 9 日

（証券コード：4343）

“ファンタジースキッズガーデン盛岡南店”

開店に伴う無料招待会のお知らせ

株式会社イオンファンタジーの“創育事業”の取り組みのひとつ「ファンタジースキッズガーデ

ン」を 2011 年 2月 25 日イオン盛岡南店にオープン致します。「ファンタジースキッズガーデン」

は、幼少期に身に付けるべき 36 の基本動作を“遊びを通じて”習得することができます。また、

時間課金制で親御様に同伴いただくことなく、お子さまが１人でも遊べるよう、プレイリーダー（保

育士）がお子さまをサポートします。その間、親御さまは買い物等、自由な時間活用が可能です。

現在、全国で 55 店舗の「ファンタジースキッズガーデン」を展開しておりますが、多くのお客さ

まからご支持を頂いております。オープンに伴い、下記の通り無料招待会を実施いたします。

記

◇ 日時   2011 年 2月 24 日 13：30 ～ 15：30

◇ 場所   盛岡市本宮字稲荷 10-１イオン盛岡南ショッピングセンター内 盛岡南サティ３階

モーリーファンタジー盛岡南店内「ファンタジースキッズガーデン」

◇ ご招待先 下太田保育園のお子さま３０名

連絡先：株式会社イオンファンタジー

広報・ＩＲグループ 菅原

          043-212-6257

イメージ